ПРОТОКОЛ
о признании открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями несостоявшимся.

Дата и время: 20 декабря 2010 год   09-00

Место рассмотрения заявок: г.Гусь-Хрустальный, ул. К.-Либкнехта, д. 6, каб.28

Организатор аукциона: Муниципальное учреждение здравоохранения «Золотковская районная больница»  601545 пос.Золотково, ул.Ломоносова, д.13

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников.

Предмет торгов: продажа права на заключение договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями:

Кабинет № 9 общей площадью 16,5 кв.м., расположенный в здании Тащиловского ФАПа по адресу: с.Тащилово, ул.Школьная. д.3;

Кабинет № 5 общей площадью16,2 кв.м., расположенный в здании бывшего стационара по адресу: с.Заколпье, ул.Молодежная, д.8;

Кабинет № 1 общей площадью 16,2 кв.м., расположенный в здании Ильинского ФАПа по адресу: д.Ильино, ул.Новая Стройка, д.1;

Кабинет № 1 общей площадью 15,8 кв.м., расположенный в нежилом помещении здания общежития по адресу: станция Вековка, д.2;

Кабинет № 1 общей площадью 16,4 кв.м., расположенный в здании амбулатории по адресу: с.Черсево, д. 158/2.

Кабинет №2 общей площадью 12,1 кв.м., расположенный в здании Лесниковского ФАПа по адресу: дер.Лесниково, ул.Лесная. д.1.

Кабинет № 5 общей площадью 9,9 кв.м., расположенный в здании Долбинского ФАПа по адресу: дер.Долбино д.4

Целевое назначение: осуществление розничной торговли лекарственными средствами и средствами медицинского назначения для нужд населения муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Комиссия в составе: присутствуют:

Кочеткова Т.В.- главный врач МУЗ «Золотковская районная больница», председатель комиссии;

Члены комиссии:

Монякова С.А. – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации Гусь-Хрустального района, секретарь комиссии;

Строганова Ю.Н. –  экономист по финансовой работе, член комиссии;

Соколова Т.И. – главный бухгалтер, член комиссии;

Солодовникова О.В. – консультант, юрист отдела здравоохранения администрации Гусь-Хрустального района, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Признание открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями: Кабинет № 9 общей площадью 16,5 кв.м., расположенный в здании Тащиловского ФАПа по адресу: с.Тащилово, ул.Школьная. д.3; Кабинет № 5 общей площадью16,2 кв.м., расположенный в здании бывшего стационара по адресу: с.Заколпье, ул.Молодежная, д.8;  Кабинет № 1 общей площадью 16,2 кв.м., расположенный в здании Ильинского ФАПа по адресу: д.Ильино, ул.Новая Стройка, д.1;

Кабинет № 1 общей площадью 15,8 кв.м., расположенный в нежилом помещении здания общежития по адресу: станция Вековка, д.2; Кабинет № 1 общей площадью 16,4 кв.м., расположенный в здании амбулатории по адресу: с.Черсево, д. 158/2; Кабинет №2 общей площадью 12,1 кв.м., расположенный в здании Лесниковского ФАПа по адресу: дер.Лесниково, ул.Лесная. д.1; Кабинет № 5 общей площадью 9,9 кв.м., расположенный в здании Долбинского ФАПа по адресу: дер.Долбино д.4,  несостоявшимся.

В 9 часов 00 минут 20 декабря 2010 года закончился прием заявок на участие в открытом аукционе на право заключить договор безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями. На момент вскрытия в аукционную комиссию не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия постановила: в соответствии с пунктом 129 раздела ХVIII Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденных Приказом  ФАС России 10.02.2010 № 67, признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

Решение приято единогласно:Кочеткова Т.В, Монякова С.А., Строганова Ю.Н., Соколова Т.И., Солодовникова О.В
ПРОТОКОЛ
о признании открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями несостоявшимся.

Дата и время: 20 декабря 2010 год   09-00

Место рассмотрения заявок: г.Гусь-Хрустальный, ул.К.-Либкнехта, д. 6, каб.28

Организатор аукциона: Муниципальное учреждение здравоохранения «Красноэховская районная больница»  601566 пос.Красное Эхо, ул.8 Марта, д.1
Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников.

Предмет торгов: продажа права на заключение договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями:

Кабинет № 21 общей площадью 13,5 кв.м., расположенный в здании стационара и амбулатории по адресу: пос. Красное Эхо, ул.8 Марта, д.1;
Кабинет № 6 общей площадью 14,5 кв.м., расположенный в здании Семеновского ФАПа по адресу: д. Семеновка, ул.В.Смирнова, д.83.

Целевое назначение: осуществление розничной торговли лекарственными средствами и средствами медицинского назначения для нужд населения муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Комиссия в составе: присутствуют:

Егорова Л.Ф.- главный врач МУЗ «Красноэховская районная больница», председатель комиссии;

Члены комиссии:

Монякова С.А. – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации Гусь-Хрустального района, секретарь комиссии;

Карпова Т.Б. – экономист МУЗ «Красноэховская районная больница», член комиссии;

Климова Н.А. – главный бухгалтер МУЗ «Красноэховская районная больница», член комиссии;

Солодовникова О.В. – консультант, юрист отдела здравоохранения администрации Гусь-Хрустального района, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Признание открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями: Кабинет № 21 общей площадью 13,5 кв.м., расположенный в здании стационара и амбулатории по адресу: пос. Красное Эхо, ул.8 Марта, д.1; Кабинет № 6 общей площадью 14,5 кв.м., расположенный в здании Семеновского ФАПа по адресу: д. Семеновка, ул.В.Смирнова, д.83,, несостоявшимся.

В 9 часов 00 минут 20 декабря 2010 года закончился прием заявок на участие в открытом аукционе на право заключить договор безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями. На момент вскрытия в аукционную комиссию не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия постановила: в соответствии с пунктом 129 раздела ХVIII Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденных Приказом  ФАС России 10.02.2010 № 67, признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

Решение приято единогласно: Егорова Л.Ф, Карпова Т.Б, Климова Н.А.,О.В. Солодовникова, С.А. Монякова

ПРОТОКОЛ
о признании открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями несостоявшимся.

Дата и время: 20 декабря 2010 год   09-00

Место рассмотрения заявок: г.Гусь-Хрустальный, ул.К.-Либкнехта, д. 6, каб.28

Организатор аукциона: Муниципальное учреждение здравоохранения «Курловская районная больница» 601570 г.Курлово, ул. Революции, д.1а

Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников.

Предмет торгов: продажа права на заключение договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями:
Кабинет № 4 общей площадью 19,5 кв.м., расположенный в здании Красно-Октябрьского ФАПа по адресу: пос.Красный Октябрь, ул.Горького, д.7;

Кабинет № 6 общей площадью 18,8 кв.м., расположенный в здании Колпского ФАПа по адресу: с.Колпь, ул.Центральная, д.19;

Кабинет № 1 общей площадью 22,6 кв.м., расположенный в здании Аксеновского ФАПа по адресу: д.Аксеново, ул. Школьная, д.45.

Целевое назначение: осуществление розничной торговли лекарственными средствами и средствами медицинского назначения для нужд населения муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Комиссия в составе: присутствуют:

Колотушкина Г.И.- главный врач МУЗ «Курловская районная больница», председатель комиссии;

Члены комиссии:

Федосеева Е.В. – главный бухгалтер МУЗ «Курловская районная больница», член комиссии;

Володина Н.А. - председатель профкома МУЗ «Курловская районная больница», член комиссии;

Солодовникова О.В. – консультант, юрист отдела здравоохранения администрации Гусь-Хрустального района, член комиссии;

Монякова С.А. – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации Гусь-Хрустального района, секретарь комиссии.

Повестка дня: Признание открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями:

 Кабинет № 4 общей площадью 19,5 кв.м., расположенный в здании Красно-Октябрьского ФАПа по адресу: пос.Красный Октябрь, ул.Горького, д.7;

Кабинет № 6 общей площадью 18,8 кв.м., расположенный в здании Колпского ФАПа по адресу: с.Колпь, ул.Центральная, д.19;

Кабинет № 1 общей площадью 22,6 кв.м., расположенный в здании Аксеновского ФАПа по адресу: д. Аксеново, ул. Школьная, д.45, несостоявшимся.

В 9 часов 00 минут 20 декабря 2010 года закончился прием заявок на участие в открытом аукционе на право заключить договор безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями. На момент вскрытия в аукционную комиссию не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия постановила: в соответствии с пунктом 129 раздела ХVIII Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденных Приказом  ФАС России 10.02.2010 № 67, признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

Решение приято единогласно: Г.И. Колотушкина, Е.В. Федосеева, Н.А. Володина,
О.В. Солодовникова, С.А. Монякова

ПРОТОКОЛ
о признании открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями несостоявшимся.

Дата и время: 20 декабря 2010 год   09-00

Место рассмотрения заявок: г.Гусь-Хрустальный, ул. К.-Либкнехта, д. 6, каб.28

Организатор аукциона: Муниципальное учреждение здравоохранения «Мезиновская городская больница»  601525 пос.Мезиновский, ул.Дачная,.д.9
Форма торгов: аукцион, открытый по составу участников.

Предмет торгов: продажа права на заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным нежилым помещением: Кабинет № 2 общей площадью 22 кв.м., расположенный в здании Демидовского ФАПа по адресу: д.Демидово, ул.Новая, д.14;

Целевое назначение: осуществление розничной торговли лекарственными средствами и средствами медицинского назначения для нужд населения муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Комиссия в составе: присутствуют:

Михайлин С.А.- главный врач МУЗ «Мезиновская районная больница», председатель комиссии;

Монякова С.А. – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом КУМИ администрации Гусь-Хрустального района, секретарь комиссии;

Королева Н.Б. – врач общей практики (семейный врач), член комиссии;

Цветкова Л.Н. – главный бухгалтер, член комиссии;

Солодовникова О.В. – консультант, юрист отдела здравоохранения администрации Гусь-Хрустального района, член комиссии.

Повестка дня: Признание открытого аукциона на право заключения договоров безвозмездного пользования муниципальным нежилым помещением: Кабинет № 2 общей площадью 22 кв.м., расположенный в здании Демидовского ФАПа по адресу: д.Демидово, ул.Новая, д.14, несостоявшимся.

В 9 часов 00 минут 20 декабря 2010 года закончился прием заявок на участие в открытом аукционе на право заключить договор безвозмездного пользования муниципальными нежилыми помещениями. На момент вскрытия в аукционную комиссию не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия постановила: в соответствии с пунктом 129 раздела ХVIII Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденных Приказом  ФАС России 10.02.2010 № 67, признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.

Решение приято единогласно: Михайлин С.А., Королева Н.Б., Цветкова Л.Н., Солодовникова О.В., Монякова С.А.